
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2017
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 12.11.2016 15:59 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 306 Kiesling, Ingo  4119 Tückinger SV e.V. XXIII 90 86 176 70 83 153 81 82 163 492

2 309 Ritschel, Max  4119 Tückinger SV e.V. XXIV 77 80 157 79 77 156 69 74 143 456

3 175 Ehrenfried, Tim  4131 PolSV Hagen 74 78 152 73 71 144 81 74 155 451

4 276 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. XXIV 80 85 165 44 71 115 58 75 133 413

5 305 Fuest, Frank  4119 Tückinger SV e.V. XXIII 81 84 165 44 64 108 51 78 129 402

6 279 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. XXIII 60 68 128 62 64 126 67 71 138 392

7 308 Domke, Marcel  4119 Tückinger SV e.V. XXIV 72 72 144 68 72 140 45 63 108 392

8 297 Domke, Ulrich  4119 Tückinger SV e.V. 55 64 119 34 58 92 34 62 96 307

Außer Konkurrenz haben geschossen:

229 Landgraff, Michael  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 31 82 113 40 83 123 5 52 57 293



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2017
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.50

Standardpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 12.11.2016 16:00 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 223 Göbel, Angelika  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 88 90 178 89 90 179 83 86 169 526

2 221 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 93 94 187 85 89 174 81 84 165 526

3 220 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 83 86 169 88 78 166 85 84 169 504

4 222 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 74 92 166 60 87 147 69 89 158 471

5 237 Rewig, Uta  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 81 87 168 69 79 148 77 65 142 458

6 233 Holzhäuser, Mario  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 92 77 169 66 78 144 62 79 141 454

7 173 Ehrenfried, Alfons  4131 PolSV Hagen 76 76 152 81 75 156 63 74 137 445

8 234 Panczyk, Dirk  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 71 79 150 61 58 119 58 58 116 385

9 232 Stroschein, Jürgen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 39 60 99 20 25 45 20 24 44 188



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2017
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 12.11.2016 15:57 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 1556 Ringen

223 Göbel, Angelika 526

221 Göbel, Elmar 526

220 Letzing, Jochen 504

2  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 1383 Ringen

222 Fink, Norbert 471

233 Holzhäuser, Mario 454

237 Rewig, Uta 458

3  4119 Tückinger SV e.V. XXIII 1286 Ringen

305 Fuest, Frank 402

306 Kiesling, Ingo 492

279 Pötzsch, Sascha 392

4  4119 Tückinger SV e.V. XXIV 1261 Ringen

308 Domke, Marcel 392

276 Kraeling, Marc 413

309 Ritschel, Max 456

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4104 Hagener Bürgerschützen e.V. III 866 Ringen

229 Landgraff, Michael 293

234 Panczyk, Dirk 385

232 Stroschein, Jürgen 188


